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MÄRJAMAA VALLAVOLIKOGU 

 

Hariduskomisjoni koosoleku protokoll   
 

Märjamaa                                                                                                                   16. oktoober 2012 nr 18 
 

Algus kell 14.30, lõpp kell 14.45 

 

Koosolekut juhatas: komisjoni esimees Andres Elmik 

Protokollis: volikogu sekretär Janika Liländer 

 

Hariduskomisjoni koosolekust võtsid osa komisjoni liikmed: Andres Elmik, Ants Riismaa, Agu Raadik, Lepo 

Arro, Tõnu Mesila. 

Puudusid: Ly Torn, Eli Nevski 

 

Kinnitati alljärgnev PÄEVAKORD: 

1. Vanemate omaosalus Märjamaa valla koolieelsetes lasteasutustes 

2. Muud küsimused 

 

Päevakorrapunkt 1 

Vanemate omaosalus Märjamaa valla koolieelsetes lasteasutustes 

 
A.Elmik sõnas sissejuhatuseks, et lasteaedade juhatajad on seisukohal, et vanemate omaosalust lasteaedade 

kulude katmisel tuleks suurendada. Nende ettepanek on nii õppevahendite kulu kui muu kulu määraks 

kehtestada 10 eurot. Vallavalitsus pakub välja, et vanamate osalus võiks olla 9+9 eurot.  

A.Elmik: Milline on hariduskomisjoni seisukoht? 

A.Raadik: Kui vallavalitsus pakkus välja 9, siis võiks jääda selle juurde. Varasemalt oli 7+7. 

A.Elmik: Milline oli lasteaedade juhatajate kalkulatsioon? 

T. Mesila: Sellest on tükk aega räägitud, et tasusid võiks tõsta. Kuigi arengukavas ja strateegias nähakse, et 

kasv võiks pigem olla pidev, kuid see eest vähem korraga, siis lasteaedade juhatajad arvasid, et kui juba tõsta, 

siis tõsta juba korralikult ja siis võib-olla jätta vahepeal tõstmata.  Kõlas ka mõte, et tõsta vaid ühte tasu, kuid 

arutelu käigus jäädi enamuse soovi juurde suurendada mõlemat tasu. 

Valitsuses arvati, et tõus 10 eurole oleks protsentuaalselt ikkagi liiga suur. 

A.Elmik: Millal me 7+7 eurot kehtestasime? 

T. Mesila: Määrus hakkas kehtima 01.septembril 2011. 

L. Arro: Mille alusel juhatajad 10 eurot said ja mille alusel vallavalitsus 9 eurot sai? 

T. Mesila: Ega mingeid tohutuid kalkulatsioone ei tehtud. 

A. Riismaa: Seda ei ole võimalik arvutada. Raha läheks vaja hirmsasti. Te ei kujuta ette palju maksab 

ainuüksi üks väike atraktsioon mänguväljakule. Vahet ei ole, kas 9, 10 või 25 eurot osalus. Ikka jääb raha 

puudu.  

T. Mesila: See on vanamate osalus, mitte see, et vanem kõik kulud peaks kinni maksma. 

T. Mesila selgitas, et õppevahendite tasu kulutamise kohta peavad lasteaiad täpset arvestust – kui palju raha 

saadakse ning mis selle eest ostetakse, kuid muude kulude (ehk majanduskulude) katmisel osalemine on 

lihtsalt eelarve üks osa. 

A. Riismaa lisas, et Valgu lasteaias antakse hoolekogule täpselt aru, kuhu õppevahendite raha kasutati. 

Õppevahendite raha on ta jaganud nii, et pool kasutatakse õppevahendite ja pool mänguasjade ostuks.  

 
Otsustati: Komisjon toetab vallavalitsuse ettepanekut kehtestada vanemate omaosaluseks 9 + 9 eurot.  
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Päevakorrapunkt 2 

Muud küsimused 
 

*) Varbola lasteaia-algkooli direktori konkurss 

Räägiti lühidalt Varbola lasteaia-algkooli direktori konkursiga seotud vaidlusest. 

A. Elmik arvas, et ehk tuleb tõepoolest vallavalitsusel enda kehtestatud vaba ametikoha täitmiseks 

korraldatava konkursi läbiviimise kord üle vaadata.  

A. Elmik pidas ka arusaadavaks asjaosaliste nördimust kui arvestada seda, et läbirääkimisi töölepingu 

sõlmimiseks alustati kandidaadiga, kes kogus komisjoni liikmetelt kõige vähem hääli.  

T. Mesila selgitas, et konkursi kord näeb ette, millised otsused langetatakse – kas tunnistatakse koosolekule 

mitteilmunuks, vastab ametikohale või ei vasta ametikohale.   

T. Mesila: Komisjon võib alati juurde lisada oma eelsitused. Arutasime läbi ja leidsime, et kõik 3 kandidaati 

tundusid head olevat. 

J. Liländer selgitas, et on kaks erinevat asja – esmalt vaadatakse, kas kandidaat vastab ametikoha tingimustele 

või ei vasta ning seejärel tehakse otsus, kas ta on sobiv või mitte. Komisjon võib valida välja ühe sobiva 

kandidaadi. See, et kandidaat vastab nõuetele, ei tähenda, et ta peaks ka sobima. Kolm kandidaati ei saa 

korraga direktoriks sobida. Kui komisjon hääletab, siis tekivad ju mingid eelistused.  

T. Mesila: See ei ole ju komisjoni eesmärk.  

J. Liländer: Kui paralleeli tõmmata riigikooli direktori konkursiga, siis seal teeb komisjon valiku ning 

haridusminister kinnitab ametisse täpselt selle isiku, kelle komisjon esitas. Seal ei ole ministril midagi ise 

vaadata. Kui analoogiast lähtuda, siis peaks komisjonil ikkagi olema mingid õigused. Vastasel korral pole 

inimestel mõtet oma aega kulutada, et lihtsalt juttu käia rääkimas.  

T. Mesila: Meil on varasemalt olnud selliseid konkursse küll, kus tegelikult dokumentide ja vestlusvooru 

järgi võiks öelda, et  kandidaat on sobiv, aga, arvestades kooli omapära ja teades inimese tegelikku tausta, siis 

on jäetud tööleping sõlmimata. 

J. Liländer märkis, et selgelt tuleb vahet teha vastavusel ja sobivusel.  

A. Elmik soovis teada, kuidas konkursikomisjoni liikmete avaldust edasi menetletakse. 

J. Liländer: Komisjoni liikmed soovisid tekkinud olukorrast volikogu ja vallavalitsuse liikmeid informeerida. 

Tänasel istungil minu teada kandidaati ei kinnitanud. 

T. Mesila: Vallavalitsus ei olegi kinnitanud kandidaati. Valitsus on kinnitanud konkursi tulemused. Konkursi 

tulemuseks on kas on sobivaid kandidaate  või ei ole, kas tunnistada konkurss nurjunuks või mittenurjunuks. 

Protokollija märkus: KOKS § 50 lg 1 punkt 7 sätestab, et vallavanem esitab vallavalitsusele ametisse 

nimetamiseks valla või linna ametiasutuse juhi kandidaadi ja ametisse kinnitamiseks valla või linna 

ametiasutuse hallatava asutuse juhi kandidaadi, teeb valitsusele ettepaneku nimetatud juhtide ametist 

vabastamise kohta, teostab tööandja teisi õigusi ja kohustusi, kui volikogu või valitsuse õigusaktis ei ole 

sätestatud teisiti.  

 

*) Koolide rahastamine 

A. Elmik kõneles suundadest koolide rahastamisel.  

A. Elmik: Näidatakse õpetajate palgafondi kasvu 11%. Palga alammäär peaks olema 715 €. Kas see on 

tunnikoormusega 21 või 35 või mida iganes, me ei tea. Kas sinna sisse käib ka klassijuhatamine, 

arenguvestluste läbiviimine, uurimistööde juhendamine jms, me ka ei tea.  

A. Elmik märkis, et ilmselgelt on tegemist KOVidele survestamisega. Samas lühendatakse 30 minuti peale 

kooli jõudmise aega, mis tähendab seda, et põhikoole peaks rohkem jääma.  

A. Riismaa ja A. Elmik tõdesid, et kooli eelarved sai praegu tehtud n .ö lihtsalt tegemise pärast.   

Toimus arutelu. 

A. Elmik juhtis tähelepanu vastuolule, et riik ei kavatse KOVidele anda raha eripedagoogide jm 

tugispetsialistide rahastamiseks, kuid samas tuuakse prioriteedina nr 1 esile lapse arengu toetamine, s.h 

erivajadustega lapse toetamine.  

 

 

 

Andres Elmik                                                                            Janika Liländer 

Koosoleku juhataja                                                                   Protokollija 


